令和６年第５回南幌町議会臨時会議事日程

                            令和６年１２月２０日（金）

                            午 前 ９ 時 ３ ０ 分 開 議

日程番号 事 件 番 号  事 件 名 結 果

   １

   ２

   ３

   ４

議案第８４号

会議録署名議員の指名

会期の決定

諸般報告

１ 会務報告

２ 例月出納検査結果報告

令和６年度南幌町一般会計補正予算（第１０号）

諸般報告１

会   務   報   告

 月  日     内      容

１２月１１～１２日 第４回議会定例会を開催した。

   １２日 全員協議会を開催した。

   同 日 広報特別委員会を開催した。

   １６日 産業経済常任委員会所管事務調査を実施した。

諸般報告２

例月出納検査結果報告について

 このことについて、令和６年１２月１６日付けをもって別紙のとおり監査委

員から報告があったので報告する。

                    令和６年１２月２０日提出
                    南幌町議会議長 側 瀬 敏 彦

記

南 監 査 号
令和６年１２月１６日

 南幌町議会議長  側 瀬 敏 彦  様

南幌町監査委員 白 倉 敏 美
   〃    加 藤 真 悟

   例月出納検査の結果について

 令和６年１２月１６日に執行した令和６年１１月分の例月出納検査結果を、

地方自治法第２３５条の２第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 検査現在日   令和６年１１月３０日  一般会計及び特別会計

２ 検査実施日   令和６年１２月１６日

３ 検査 意見    出納事務は適法に取扱われており、異常ないものと認む。
          現金出納状況は別紙のとおりである。